
Zarządzenie Nr 22/2004
Wójta Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 16 kwietnia 2004 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej na stanowisko dyrektora
Zespołu Szkół w Rotmance.

Na podstawie art.36 a ust.5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity
z 1996 r. Dz. U. Nr 67, poz.329 z późniejszymi zmianami).

Wójt Gminy Pruszcz Gdański 
zarządza, co następuje:

§1

Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko
dyrektora Zespołu Szkół w Rotmance w składzie:

1. Magdalena Kołodziejczak        przewodnicząca
     przedstawiciel organu prowadzącego

2. Władysław Sobieniak               członek
     przedstawiciel organu prowadzącego

3. Bożena Chodkowska                członek
     przedstawiciel organu prowadzącego

4. Małgorzata Grzegorczyk          przedstawiciel organu prowadzącego
    uczestniczący   w  pracach   Komisji   w   przypadku   nieobecności  jednego z
    członków Komisji wskazanych w punkcie 1-3.
5. Wiesława Nowacka                  członek

     przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego
6. Teresa Dyszlewicz                    członek

     przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego
7. Krystyna Gajb      członek

     przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego
8. Leszek Grzymkowski               członek

     przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego
uczestniczący   w   pracach   Komisji   w   przypadku   nieobecności  jednego   z
członków Komisji wskazanych w punkcie 5-7.



9.  Poniewierska Małgorzata               członek
                       przedstawiciel rady pedagogicznej

10.Lewandowska Lucyna członek
przedstawiciel rady pedagogicznej

11. Leon Konieczny członek
przedstawiciel Rady Rodziców

12. Małgorzata Lachowicz-Strugała   członek
przedstawiciel Rady Rodziców

13. Jadwiga Silicka członek
przedstawiciel związku zawodowego - ZNP

14. Agnieszka Kempa członek
          przedstawiciel związku zawodowego NSZZ „Solidarość"

§2

Przy  przeprowadzaniu  konkursu,  o  którym  mowa  w  §  l  obowiązywać  będzie
Regulamin określony w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia
23 października 2003 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora
szkoły lub placówki i trybu pracy komisji konkursowej ( Dz. U. nr 189 póz. 1855).

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


